
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 9  

на Столичния общински съвет 

 от 10.02.2022 година 

 

За въвеждане на новата електронна услуга „Адресна регистрация“  в 

районите „Възраждане“, „Сердика“, „Люлин“, „Илинден“, „Надежда“, 

„Връбница“, „Нови Искър“, „Искър“, „Банкя“, „Оборище, „Изгрев“, 

„Младост“, „Панчарево“, „Овча купел“, „Триадица“, „Лозенец“, 

„Подуяне“, „Красна поляна“, „Красно село“, „Кремиковци“ и 

освобождаване на гражданите, които подават електронни заявления, от 

административна такса за времето на тестовия период. 

     На основание чл.21, ал.1, т.23, във връзка с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.4, изр. второ 

и ал.6 от Законa за местните данъци и такси, чл.9, ал.1 и ал.2 от Наредба за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Освобождава от административна такса гражданите, които подават 

електронни заявления за смяна на „Адресна регистрация“ чрез 

платформата на Столична община в рамките на пилотното тестване на 

новата електронна услуга в районите „Възраждане“, „Сердика“, „Люлин“, 

„Илинден“, „Надежда“, „Връбница“, „Нови Искър“, „Искър“, „Банкя“, 

„Оборище, „Изгрев“, „Младост“, „Панчарево“, „Овча купел“, „Триадица“, 

„Лозенец“, „Подуяне“, „Красна поляна“, „Красно село“, „Кремиковци“ за 

периода на тестване от февруари до юни 2022 година. 

2. Приема графика за стартиране на платформата за смяна на 

адресната регистрация в останалите 20 административни района на 

Столична община, както следва: 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Стартиране на 

платформата 

Райони: 

14.02.2022 г. „Възраждане“, „Сердика“, „Люлин“ и „Илинден“ 

07.03.2022 г. „Надежда“, „Връбница“, „Нови Искър“ и „Искър“ 

28.03.2022 г. „Банкя“, „Оборище, „Изгрев“, „Младост“ 

18.04.2022 г. „Панчарево“, „Овча купел“, „Триадица“ и „Лозенец“ 

09.05.2022 г. „Подуяне“, „Красна поляна“, „Красно село“ и  

„Кремиковци“ 

. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.02.2022 г., Протокол № 47, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-1157/04.02.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


